DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIENCIA DE PAIS
FRENTE A HOSPITALIZAÇÃO DO RECEM-NASCIDO E SEUS ASPECTOS
PSICOLÓGICOS de autoria de MARIANY BEZERRA NEVES, ANNE CAROLINE TORRES
RIBEIRO, LEONARDO CARVALHO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29524

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29524